ESTADO DO PARANÁ

rdritura vdtipal br 	Ichrras ?in Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO Ni' 4846/2022
Data 16103/2022

Súmula. Cancela insalubridade a servidor
efetivo Municipal e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei.

CONSIDERANDO O CONTIDO NO OF. N°
021/2022 DE 16/03/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETA:

Art. 1°. Fica cancelada a insalubridade ao
servidor efetivo Municipal, senhor Rodrigo dos Santos Rodrigues, matrícula
n°23856-2/1, concedida pelo Decreto n°4755/2022 de 24/01/2022.

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto n° 4755/2022 de 24/01/2022, surtindo seus efeitos a partir de 24 de
março de 2022.

G binete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 16 de març e 2022.

Gers 	r\F1-1-a‘;sco Gusso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

. /6'

Jornal

Página  34

Edição  ‘2

Ass. Resporiáve!

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1